

五、报价明细表

序号	设备名称	型号	品牌	制造商	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	人脸抓拍摄像机	浙江大华 DH-IPC-HFW 8443	大华股份	浙江大华技术股份有限公司	台	119	1500	178500	/
2	车辆抓拍摄像机	浙江大华 DH-IPC-HFW 8443	大华股份	浙江大华技术股份有限公司	台	109	1500	163500	/
3	人行检测相机	浙江大华 DH-IPC-HFW 1430M	大华股份	浙江大华技术股份有限公司	台	50	935	46750	/
4	双目相机	浙江大华 DH-IPC-MFW 54249	大华股份	浙江大华技术股份有限公司	台	27	3850	103950	/
5	智能全彩全景球机	浙江大华 DH-SDT-7C1 40	大华股份	浙江大华技术股份有限公司	台	3	11000	33000	/
6	太阳能一体机（枪机）	浙江大华 DH-IPC-HFW 5443	大华股份	浙江大华技术股份有限公司	台	5	3500	17500	/
7	太阳能一体机（球机）	浙江大华 DH-SD-6C32 23	大华股份	浙江大华技术股份有限公司	套	5	6500	32500	/
8	网络视频存储服务器	海康威视 DS-A80648S	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	198500	198500	/
9	监控平台	海康威视 V1.0.0	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	93800	93800	/
10	立杆	配套	定制	定制	套	2	6800	13600	/
11	poe 交换机	火翼 /HY-PS110G	火翼	火翼	台	77	590	45430	/

12	配套辅材	配套	定制	定制	套	66	1050	69300	/
13	光纤线路	中国联通	定制	定制	回路/1年	66	1800	118800	/
自行补充									
总价		壹佰壹拾壹万伍仟壹佰叁拾元						1115130	

注：1. 供应商根据需要可在本表中自行增加更为详细的报价说明

包含设备价、备品备件价、包装费、装卸费、运输费、税金（含关税、增值税）、安装费、检测验收费、培训费及其他所有费用，均包含在投标报价中。

供应商名称（电子签章）：中国联合网络通信有限公司三门峡市分公司

法定代表人（电子签章）：王运立

日期：2025 年 7 月 18 日